
40 ilin emniyet müdürü değişiyor
FETÖ üyelerinin haberleşmek için kullandığı ByLock listesinin MİT tarafından deşifreFETÖ üyelerinin haberleşmek için kullandığı ByLock listesinin MİT tarafından deşifre
edilmesinin ardından yürütülen çalışmada önemli bir gelişme yaşandı. Cumhurbaşkanıedilmesinin ardından yürütülen çalışmada önemli bir gelişme yaşandı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın ABD dönüşünde yayınlanması planlanan kararname ile 40 ilin emniyet müdürününErdoğan'ın ABD dönüşünde yayınlanması planlanan kararname ile 40 ilin emniyet müdürünün
değişeceği öğrenildi.değişeceği öğrenildi.
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Emniyet Genel Müdürlüğü'nde (EGM) 4 daire başkanı, 2 daire başkan yardımcısı ve 1 il emniyet
müdürünün isminin, MİT'in deşifre ettiği FETÖ üyelerinin kendi aralarında haberleşmek için
kullandıkları ByLock listesinde isimlerinin yer aldığı belirlendi.

MİT, daha önce FETÖ üyelerinin kendi aralarında haberleşmek için kullandıkları ByLock
listesini deşifre etmişti. İlk incelemelerde 53 bin dolayında olan ByLock kullanıcısı sayısının,
araştırmanın devamında 180 bine çıktığı öğrenildi.

İncelemelerde halen aktif görevde olan EGM'de 4 daire başkanı ile 2 daire başkan yardımcısı ve 1
il emniyet müdürü de ByLock listesinde çıktı. 17-25 Aralık soruşturmalarının ardından yeniden
yapılanmaya giden EGM'de paralel yapıyla bağlantılı daire başkanları, emniyet müdürleri
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değiştirilmişti. ByLock listesinde çıkan bu 7 yöneticinin son süreçteki icraatları incelemeye
alındı.

Yeni kararname

Hürriyet'in haberine göre; Uzun zamandır bekleyen il emniyet müdürleri kararnamesinin de
tamamlandığı öğrenildi. İçişleri Bakanlığı'na Süleyman Soylu'nun gelmesinin ardından son şekli
verilen kararnamenin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ABD dönüşünde yayınlanması
planlanıyor.

Hazırlanan kararname ile 40 ilin emniyet müdürü ile birçok daire başkanının değişeceği
öğrenildi. İçişleri Bakanlığı, darbe girişiminin hemen ardındanTürkiye genelinde 3 bin 21'i
rütbeli olmak üzere 7 bin 795 polisi de açığa almıştı. Daha sonra 671 Sayılı Kanun Hükmünde
Kararname ile 2 bin 360 polis ihraç edilmişti.
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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